[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO

Estado do Paraná

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
Parecer referente ao ACÓRDÃO DE PARECER PRÉVIO Nº. 56/11 - PRIMEIRA CÂMARA DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ, REFERENTE À PRESTAÇÃO DE CONTAS MUNICIPAL DO EXERCÍCIO DE 2009.
Responsável pelas Contas: WILSON FERNANDES.
P A R E C E R

Os membros da Comissão de Finanças e Orçamento corroboram o parecer exarado pela Primeira Câmara do Tribunal de Contas do Estado do Paraná por meio do Acórdão de Parecer Prévio nº. 56/11, que indica a REGULARIDADE das contas municipais relativas ao exercício de 2009. Portanto, recomendamos o julgamento pela APROVAÇÃO DAS CONTAS sob análise e comento.
É o Parecer.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro.
-GUILHERME XAVIER DA SILVA-

Relator

Aprovamos o presente parecer em 22/03/2024:
	-VÂNIA PATRÍCIA DOS SANTOS-

Presidente
	-BRUNO BARBOSA DA SILVA -

Membro